Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Sotto Azione
10.2.1 A Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia; Sotto Azione 10.2.2A Competenze di base., con la quale
viene  autorizzato  il  progetto  di  questo  istituto  Cod.“10.2.2A-FSEPON-CA-2019-476”;  per  un  importo
complessivo di € 44.801,10 (quarantaquattromilaottocentouno/10) ;
VISTO il bando prot .1173  C/24 del 24/04/2021;
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice;
VISTE le  risultanze  delle  valutazioni  parziali  e  complessive  dei  singoli  candidati,  come  da  verbale  della
CONSIDERATO che non ci sono stati formali ricorsi al Dirigente Scolastico entro 15 giorni successivi alla data